

Szczawno-Zdrój, 2024.09.05

Znak sprawy: Zapytanie ofertowe nr ZI.271.ZO.3.2024

Wykonawcy wszyscy

Dnia 4 września 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty „Oświadczenia o spełnianiu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu”, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 5, 7, 8, 10 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty „Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 Zapytania ofertowego nr ZI.271.ZO.3.2024.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia odrębnym dokumentem wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane urządzenia laserowe wyposażone w lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014)?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga potwierdzenia odrębnym dokumentem, wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane urządzenia laserowe wyposażone w lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn., że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju
Marek Ćmikiński

41